
ZARZĄDZENIE NR 62/ 2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( tj. Dz. U z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.)  oraz art. 15zn ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych ( tj. Dz.U z 2020, poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów własnych gminy o kwotę   -            1.984,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów własnych gminy o kwotę   -            2.649,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  - 27.800,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -           28.465,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                     32.585.712,63 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   31.135.217,26  zł 

plan dochodów majątkowych  -                                        1.450.495,37 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                                  31.236.371,63 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                    28.637.267,29 zł 

plan wydatków majątkowych  -   2.599.104,34 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: 7A3E3D71-5F52-41E1-B486-6979FF857766. Uchwalony Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 62/2020
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 451 156,00 -665,00 450 491,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

33 301,00 1 984,00 35 285,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 301,00 1 984,00 35 285,00

85216 Zasiłki stałe 187 000,00 -2 485,00 184 515,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

187 000,00 -2 485,00 184 515,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 891,00 -164,00 110 727,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 891,00 -164,00 110 727,00

Razem: 23 260 673,64 -665,00 23 260 008,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7A3E3D71-5F52-41E1-B486-6979FF857766. Uchwalony Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 62/2020
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 278 640,28 27 500,00 9 306 140,28

80101 Szkoły podstawowe 5 574 573,28 27 500,00 5 602 073,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 203 300,00 22 216,16 225 516,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 040,00 5 283,84 17 323,84

852 Pomoc społeczna 1 358 548,00 -28 165,00 1 330 383,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

133 301,00 -25 516,00 107 785,00

3110 Świadczenia społeczne 133 301,00 -25 516,00 107 785,00

85216 Zasiłki stałe 189 000,00 -2 485,00 186 515,00

3110 Świadczenia społeczne 189 000,00 -2 485,00 186 515,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 706 723,00 -164,00 706 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 548,00 -164,00 484 384,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 629 660,45 0,00 1 629 660,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 031 148,45 300,00 1 031 448,45

4260 Zakup energii 1 000,00 300,00 1 300,00

92195 Pozostała działalność 38 512,00 -300,00 38 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 -300,00 160,00

Razem: 21 911 332,64 -665,00 21 910 667,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7A3E3D71-5F52-41E1-B486-6979FF857766. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie gminy wprowadzone zostały na podstawie: 

1.Decyzji Nr 445/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zwiększenia 
o 1.984,00  zł planu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części 
gwarantowanej z budżetu państwa. 

2.Decyzji Nr 443/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmniejszenia 
o 164,00 zł dotacji przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 

3.Decyzji Nr 446/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie zmniejszenia 
2.485,00 zł dotacji przeznaczonej na wypłatę zasiłków stałych. 

4.Wniosków kierowników jednostek w zakresie  bieżących zmian w planach finansowych ich jednostek, 
w tym przeniesienia, w związku z zapobieganiem  i  przeciwdziałaniem COVID-19, środków z działu 852 do 
działu 801 na realizację jednorazowego dofinansowania do zakupu usługi dostępu do Internetu, zakupu sprzętu 
przydatnego do prowadzenia  zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 
Zabezpieczone środki umożliwią terminową wypłatę dofinansowania i rozliczenie przyznanej kwoty. 

Środki na w/w cel, przekazane gminie w ramach zwiększonej kwoty subwencji oświatowej zostaną 
wprowadzone do budżetu na sesji planowanej na 29 grudnia 2020r i zrekompensują  wydatkowane wcześniej 
środki własne gminy. 

Id: 7A3E3D71-5F52-41E1-B486-6979FF857766. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania własne
	Uzasadnienie



